
ZARZĄDZENIE  NR 104/11
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej

 i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz.

881, Nr 149, poz. 889 i Nr 171, poz. 1016) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. powołuje

się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione

w załącznikach nr  1 – 8 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 104/11
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą – Szkoła Podstawowa Nr 1 w Żychlinie,
ul. 1 Maja 23 (stołówka)

1. Urszula Teresa Florczak - zam. Żychlin,

2. Wanda Antosiak - zam. Żychlin,

3. Ewa Barbara Wypych - zam. Żychlin,

4. Aleksandra Maciak - zam. Żychlin,

5. Adrian Alan Leszczyński - zam. Żychlin,

6. Zofia Elżbieta Kamińska - zam. Żychlin,

7. Dagmara Jolanta Charążka-Szymańska - zam. Żychlin,

8. Róża Kinga Rychlińska - zam. Żychlin,

9. Ewa Muras - osoba wskazana przez Burmistrza.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 104/11
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą – Szkoła Podstawowa Nr 1 w Żychlinie,
ul. 1 Maja 25

1. Marianna Mariola Grzybowska - zam. Żychlin,

2. Ewa Krystyna Olszewska - zam. Żychlin,

3. Maria Jadwiga Jakubowska - zam. Żychlin,

4. Anna Zofia Wojtalewicz - zam. Żychlin,

5. Sebastian Ostrowski - zam. Żychlin,

6. Janina Bąk - zam. Żychlin,

7. Krystyna Jabłońska - zam. Żychlin,

8. Marcin Koralewski - zam. Żychlin,

9. Katarzyna Józwiak - osoba wskazana przez Burmistrza.



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 104/11
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą – Zespół Szkół Nr 1 w Żychlinie,
ul. Łukasińskiego 21

1. Halina Zenobia Banasiak - zam. Żychlin,

2. Agnieszka Olszewska - zam. Żychlin,

3. Magdalena Krupińska-Kotulska - zam. Dobrzelin,

4. Zenona Danuta Kołodziejczyk - zam. Żychlin,

5. Sebastian Grzegorz Kfek - zam. Żychlin,

6. Elżbieta Stanisława Małowiejska - zam. Żychlin,

7. Beata Marzanna Żórawska - zam. Żychlin,

8. Artur Paweł Olejniczak - zam. Żychlin,

9. Małgorzata Aleksandra Szymańska - osoba wskazana przez Burmistrza.



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 104/11
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą – Zespół Szkolno-Przedszkolny
w Żychlinie, ul. Żeromskiego 8

1. Marzanna Teresa Obidowska - zam. Budzyń,

2. Mateusz Kućba - zam. Żychlin,

3. Martyna Kajak - zam. Żychlin,

4. Karolina Urbańska - zam. Oleszcze,

5. Adam Lipiński - zam. Żychlin,

6. Małgorzata Lucyna Urbańska - zam. Żychlin,

7. Aneta Anna Panek - zam. Dobrzelin,

8. Jolanta Józefa Goździalska - zam. Żychlin,

9. Magdalena Ciećwierz - osoba wskazana przez Burmistrza.



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 104/11
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą – Żychliński Dom Kultury,
ul. Fabryczna 3

1. Danuta Walczak - zam. Żychlin,

2. Agnieszka Falkowska - zam. Żychlin,

3. Monika Sylwestrowicz - zam. Żychlin,

4. Maria Jędrzejczak - zam. Żychlin,

5. Zofia Ostrowska - zam. Żychlin,

6. Joanna Rapsiewicz - zam. Żychlin,

7. Tomasz Bernaciak - zam. Żychlin,

8. Bogusława Jaworska - zam. Grabie,

9. Anna Szewczyk - osoba wskazana przez Burmistrza.



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 104/11
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą – Szkoła Podstawowa w Grabowie,
ul. Szkolna 4

1. Beata Kosmowska - zam. Grabów,

2. Sławomira Wasińska - zam. Żychlin,

3. Wiesław Grochocki - zam. Buszkówek,

4. Marzena Barbara Piotrowska - zam. Dobrzelin,

5. Piotr Paweł Trościanko - zam. Żychlin,

6. Magdalena Rapsiewicz - zam. Żychlin,

7. Ewa Dobosz - zam. Żychlin,

8. Kazimierz Stanisław Kuciapski - zam. Sokołówek,

9. Anna Danuta Ledzion - osoba wskazana przez Burmistrza.



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 104/11
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą – Społeczna Szkoła Podstawowa
w Orątkach Dolnych, Orątki Dolne 1

1. Michał Zbyszek Arkuszewski  - zam. Budzyń,

2. Wanda Genowefa Jarosik  - zam. Żychlin,

3. Bartosz Wypych  - zam. Żychlin,

4. Marta Tybińkowska  - zam. Żychlin,

5. Aneta Siermińska  - zam. Wola Popowa,

6. Krzysztof Stasiak  - zam. Żychlin,

7. Andrzej Franciszek Anuszkiewicz - zam. Żychlin,

8. Wioletta Anna Kamińska  - osoba wskazana przez Burmistrza.



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 104/11
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą – Szkoła Podstawowa w Śleszynie,
ul. Kasztanowa 27

1. Agnieszka Kwiatkowska - zam. Grabów,

2. Michał Łąpieś - zam. Śleszyn,

3. Machał Welfler - zam. Żychlin,

4. Karol Andrzej Tybińkowski - zam. Żychlin,

5. Wojciech Jakub Kozłowski - zam. Żychlin,

6. Marzanna Stasiak - zam. Żychlin,

7. Tomasz Marcin Charążka - zam. Śleszyn,

8. Rafał Filiński - zam. Balików,

9. Zofia Agnieszka Pietrzak - osoba wskazana przez Burmistrza.


